


Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Quantità/Percentuali		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						576'039,47	557'027,01
	<u>COSTI SICUREZZA (SPECIALI)</u>							
34 NC.10.450.0 050.d 16/04/2024	Recinzione con rete in polietilene alta densità, peso 240 g/m², colore arancio, ancorata ad appositi paletti di sostegno in ferro zincato, infissi nel terreno ad interasse di 1 m; ... er tutta la durata dei lavori, la manutenzione, la segnaletica, lo smontaggio. Per le seguenti altezze: - altezza m 2,00	SOMMANO m	1	12	53,40	9,01	481,13	
35 NC.10.500.0 100.b 16/04/2024	Nolo di servizio igienico dedicato, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne facilmente lavabili, dotato di un WC alla turca ed un lavabo, completo di serbatoio di ... i di conferimento a discarica (minimo 4 scarichi/mese):- per ogni successivo periodo di 30 giorni consecutivi o frazione	SOMMANO cad	1	12	2,70	113,38	306,13	
36 NC.10.500.0 200.b 16/04/2024	Nolo di box di cantiere ad uso mensa/spogliatoio, realizzato con struttura in profilati di acciaio zincato presso piegati, sollevata da terra, tamponatura e copertura con pannello ... one della base in cls armata di appoggio. Nolo mensile:- per ogni successivo periodo di 30 giorni consecutivi o frazione	SOMMANO cad	1	12	2,70	100,12	270,32	
37 NC.10.350.0 015.a 16/04/2024	Nolo ponteggio in struttura metallica tubolare multidirezionale, costituito da montanti modulari con rosette a più fori. Compresi: il trasporto, il montaggio, lo smontaggio, la me ... sclusi i piani di lavoro e i paraschegge:- per i primi 30 giorni consecutivi o frazione, compreso montaggio e smontaggio	SOMMANO m²	1	12	208,80	12,49	2'607,91	
38 NC.10.350.0 040.a 16/04/2024	Nolo piani di lavoro o di sottoponte in tavole di abete da 50 mm di spessore o in pianali metallici, corredati di fermapiede e parapetto regolamentari, compreso approntamento e smontaggio: - per i primi 30 giorni consecutivi o frazione, compreso montaggio e smontaggio	SOMMANO m²	1	12	52,20	5,68	296,50	
39 NC.10.350.0 015.b 16/04/2024	Nolo ponteggio in struttura metallica tubolare multidirezionale, costituito da montanti modulari con rosette a più fori. Compresi: il trasporto, il montaggio, lo smontaggio, la me ... e pubblica. Esclusi i piani di lavoro e i paraschegge:- per ogni successivo periodo di 30 giorni consecutivi o frazione	SOMMANO m²	1	12	1'255,68	2,39	3'001,08	
40 NC.10.350.0 040.b 16/04/2024	Nolo piani di lavoro o di sottoponte in tavole di abete da 50 mm di spessore o in pianali metallici, corredati di fermapiede e parapetto regolamentari, compreso approntamento e smontaggio: - per ogni successivo periodo di 30 giorni consecutivi o frazione	SOMMANO m²	1	12	313,92	0,58	182,07	
	Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro						7'145,14	
	T O T A L E euro						583'184,61	
	Concesio (BS), 16/04/2024							
	L'Impresa Gaeta Costruzioni SRL							
	Il Direttore dei Lavori Ing. Mauro Torquati							
	A R I P O R T A R E						583'184,61	557'027,01

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Quantità/Percentuali		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						583'184,61	557'027,01
	<p>In data 16/04/2024 e' stato emesso il CERTIFICATO DI PAGAMENTO n. 2 per un importo di euro</p> <p style="text-align: center;">Il Direttore dei Lavori Ing. Mauro Torquati</p> <div style="text-align: center;">  </div>							227'400,00
	A R I P O R T A R E						583'184,61	784'427,01